
29 . 7. 78 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 205/75

II

(Besluiten waarvan de publikatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 25 juli 1978
houdende vaststelling van de periode voor de eerste verkiezing van de vertegen
woordigers in de Vergadering door middel van rechtstreekse algemene

verkiezingen

(78 /639/Euratom, EGKS, EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op artikel 10 yan de Akte van 20 september
1976 betreffende de verkiezing van de vertegenwoor
digers in de Vergadering door middel van rechtstreek
se algemene verkiezingen,

Gezien het advies van de Vergadering ('),

BESLUIT :

Artikel 1

De in artikel 9, lid 1 , van de Akte van 20 september
1976 betreffende de verkiezing van de vertegenwoor
digers in de Vergadering door middel van rechtstreek
se algemene verkiezingen, bedoelde periode wordt

voor de eerste verkiezingen vastgesteld op 7-10 juni
1979 .

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking op de dag van zijn be
kendmaking in het Publikatieblad van de Europese
Gemeenschappen.

Gedaan te Brussel , 25 juli 1978 .

Voor de Raad

De Voorzitter

K. von DOHNANYI

(') Advies uitgebracht op 4 juli 1978 (nog niet verschenen in
het Publikatieblad).


